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Nr 13

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl.Maj:ts pro
position angående vissa ändringar i gällande tulltaxa.

I en den 1 februari 1957 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 55, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, fö
reslagit riksdagen att

dels besluta, att den vid lulltaxeförordningen den 4 oktober 1929 (nr 316) 
fogade tulltaxan skall i nedan angivna delar erhålla ändrad lydelse på sätt 
av det följande framgår.
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dels förklara, att de föreslagna ändringarna i tulltaxan skall träda i kraft 
å dag, som Kungl. Maj :t bestämmer.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras följande.
I syfte att inom ramen för nordiskt ekonomiskt samarbete tillgodose ett 

norskt önskemål om åtgärder för att underlätta export av gasbetong från en 
nyanlagd fabrik i norra Norge till de närmast liggande delarna av Sverige 
föreslås i propositionen att tullen å gasbetong skall slopas. Den föreslagna 
tullfriheten står i överensstämmelse med det av 1952 års tulltaxekommitté 
framlagda förslaget.

Rörande motiveringen för det i propositionen framlagda förslaget hänvi
sar utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll. Redogörelsen härutinnan 
återfinns i propositionen å s. 2—3.
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Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl.
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts föreva
rande proposition nr 55,

dels besluta, att den vid tulltaxeförordningen den 4 okto
ber 1929 (nr 316) fogade tulltaxan skall hava den i pro
positionen föreslagna lydelsen;

dels förklara, att de föreslagna ändringarna i tulltaxan 
skall träda i kraft å dag, som Kungl. Maj:t bestämmer.

Stockholm den 28 februari 1957

På bevillningsutskottets vägnar:

EDGAR SJÖDAHL

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Hagberg, Spetz, Eriksson, Gus

taf Elofsson, Söderquist, Niklasson, Möller, Oscar Carlsson och Apelqvist; 
samt

från andra kammaren: herrar Olsson, Sundström, Nilsson i Svalöv, 
Brandt, Allard, Vigelsbo, Strandh, Anderson i Sundsvall, Andersson i Ess
vik och Stenberg.
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